HOTA tlE

PREFEITURA DE CORONEL BARROS
Travessa 20 de Março,001 - Centro - CEP 98.735-000

Fone: (55) 3333-91 15 - Coronel Barros/RS
ga bi nete@coronel ba rros.rs.gov.br
www.coronelba rros.rs.gov.br

DECRETO EXECUTM N'2682 de26 de Novembro de 201 #

Abre credito adicional suplementar'

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais e nos termos de que dispõe a Lei

Municipal n" 2.074 de 14 de dezembro de 2018'

DECRETA

Art.l" Fica o poder Executivo avtonzado a abrir crédito adicional suplementar' no

valor de R$ 300,00 (Trezentos reais) conforme quadro a seguir, destinado à suplementação

das seguintes dotações orçamentarias:

^rt.2o
Servirá de recursos

Art. 3" Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Barros, 26 de Novembro de2019'

Registre-sg e Publique-se,

SU*^-

SPC.SNUDE E ASSISTENCIA SOCIAL

R$ 300,00ourRos sERVtÇos
DE TERCEIROS -

PESSOA rUnÍntca

3.3.90.39.00.00.0005.06.08.244.0020.2.086 -

Manter as atividades do

Centro de Referência de

Assistência Social -
CRAS

cobertura do credito entar autorizadP nq 3!!.

SEC.SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL
coNTRATAÇÃo PoR
TEMPO
DETERMINADO

3.1.90.04.00.00.0005.06.08.244.0020.2.086 -

Manter as atividades do

Centro de Referência de

Assistência Social -
CRAS

Baáúliõ Sch'eÌõr
Sec. Mun. Adm.Planej. Finan.

CERTIFICO qrre a cópia 'ro presente

tï ü -
",;

e n9 o$14. ;[.f ,"., H,
| âïc,ïtr il'ï,.Ï'à.ï;Ëú ra Mu nici Pal

i ffiïáúì Barros Peto Períodode 3o

|$rintadias)' rr . ^iì cì^.,rq